ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07.2019 № 1636
г. Ликино-Дулёво
О признании утратившим силу Постановления Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 12.09.2016 № 2346 «Об утверждении «Положения об организации и порядке проведения общественных обсуждений на территории Орехово-Зуевского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Решением Совета Депутатов городского округа Ликино-Дулёво от 20.06.2019 № 91/7 «Об утверждении «Положения об организации и порядке проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории городского округа Ликино-Дулёво Московской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 12.09.2016 № 2346 «Об утверждении «Положения об организации и порядке проведения общественных обсуждений на территории Орехово-Зуевского муниципального района».
2. Отделу информационных технологий и взаимодействия со СМИ Управления по общим вопросам разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Ликино-Дулёво в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению развития промышленности, сельского хозяйства и инвестиций обеспечить опубликование настоящего постановления в «Информационном вестнике городского округа Ликино-Дулёво».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Врип Главы городского округа
Ликино-Дулёво                                                                                                     А.Ю. Буянов